第２５３回教育研究評議会議事要旨

日 時： 令和６年４月２６日（金）

場 所： メール意見照会

出席者： 谷澤、松野、進士、上西、葛、溝部、原山、レール、石井、松永、鍋山、佐藤、速水、

鷹岡、有村、山中、田邉、山田、荊木、度会、杉井、古賀、稲葉、藤澤、藤川、重松、

中村、山﨑、山本、三上、藥師、加納、赤井

議 題：

Ⅰ. その他事項

 １．経営協議会学外委員について

経営協議会学外委員について、令和６年５月１日から新たに１名の学外委員を任命するた

め、その他資料１に基づき意見照会を行った結果、全会一致で了承され、国立大学山口大学

経営協議会規則第２条第３号の規定に基づき任命の手続きを行うこととなった。

【配付資料】

＜その他資料＞

 １ 経営協議会学外委員について